Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 11 in Dusslingen
Sonntag, 08.12.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:40
14:20
14:40

15:20

16:15

17:45

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht
2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

Nr. Spielklasse
479 mannliche D-Jugend Runde

481 mannliche D-Jugend Runde
480 mannliche D-Jugend Runde
478 mannliche D-Jugend Runde
1089 weibliche C-Jugend Runde

1302 Manner LK 4

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Hagelloch

CVJM Enzweihingen : CVJM Kusterdingen e.V.

CVJM Hagelloch : CVJM Kusterdingen e.V.

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Enzweihingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EJW
Miinchingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

Bianca Acker

Bianca Acker

Stefan Kuttler
Stefan Kuttler

Annika Kramer Antonia
Schwarz

Johann Klett Leon Nill



